

Årsredovisning

Hagaberg Telecom AB

Org.nr 556940-8643

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nyström, Verkställande direktör
2022-10-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hagaberg Telecom AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Trosa

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hagaberg Telecom AB bedriver verksamhet inom data och mobila nätverk som omfattar bland annat installationer, projektering, projektledning samt service.

Bolaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte namn under räkenskapsåret, 2022-01-21, från PrgSweden Stockholm AB till Hagaberg Telecom AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 218	10 990	6 350	4 480
Resultat efter finansiella poster	456	393	393	90
Balansomslutning	4 205	3 645	3 649	2 630
Soliditet (%)	56	67	59	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Verksamheten i Norge kunde inte fortsätta pga Covid restriktionerna under räkenskapsåret 2020/2021. Omsättningen har minskat till följd av utebliven intäkter från utlandet. Under aktuellt räkenskapsår har bolaget istället haft större fokus på arbeten i Sverige vilket har bannat väg för nya kunder samt ökade intäkter på hemma plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 023 880	223 039	2 296 919
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		223 039	-223 039	0
Efterutdelning		-450 963		-450 963
Årets resultat			264 569	264 569
Belopp vid årets utgång	50 000	1 795 956	264 569	2 110 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 795 956
årets vinst	264 569
	2 060 525
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 060 525
	2 060 525

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 217 760	10 990 375
Övriga rörelseintäkter		1 634	26 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 219 394	11 017 227
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror, förnödenheter och legoarbeten		-6 128 834	-9 583 655
Övriga externa kostnader		-616 896	-946 474
Personalkostnader		-16 831	-11 787
Övriga rörelsekostnader		-1 293	-82 263
Summa rörelsekostnader		-6 763 854	-10 624 179
Rörelseresultat		455 540	393 048
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-458
Summa finansiella poster		0	-458
Resultat efter finansiella poster		455 540	392 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	-103 000
Resultat före skatt		337 540	289 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 971	-66 551
Årets resultat		264 569	223 039

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 321 738	745 567
Övriga fordringar		285 215	876 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga fordringar		2 620 953	1 636 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 584 299	2 009 063
Summa kassa och bank		1 584 299	2 009 063
Summa omsättningstillgångar		4 205 252	3 645 091
SUMMA TILLGÅNGAR		4 205 252	3 645 091

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 795 956	2 023 881
Årets resultat		264 569	223 039
Summa fritt eget kapital		2 060 525	2 246 920
Summa eget kapital		2 110 525	2 296 920
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		320 000	202 000
Summa obeskattade reserver		320 000	202 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 220 667	1 109 529
Övriga skulder		344 114	186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		209 946	36 456
Summa kortfristiga skulder		1 774 727	1 146 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 205 252	3 645 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 254	54 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 254	54 254
Ingående avskrivningar	-54 254	-54 254
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 254	-54 254
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2020	99 000	99 000
Periodiseringsfond 2021	103 000	103 000
Periodiseringsfond 2022	118 000	0
	320 000	202 000

Trosa 2022-10-01

Henrik Nyström
Henrik Nyström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-01

Ernst & Young AB

Johanna Eklöf
Johanna Eklöf
Auktoriserad revisor


